[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Пятый созыв Тридцать четвертое заседание
РЕШЕНИЕ

от  25.12.2014  №  363

р.п. Сосьва
О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа
 от 23.08.2012 № 64 «Об утверждении структуры

Думы Сосьвинского городского округа»
В целях организации деятельности Думы Сосьвинского городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О Думе Сосьвинского городского округа», руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Структуру Думы Сосьвинского городского округа, утвержденную решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.08.2012
№ 64 (с изменениями, внесенными решениями Думы Сосьвинского городского округа от 08.10.2013 № 227, от 20.02.2014 № 283, от 21.08.2014 № 326) следующие изменения:
1) в пункте 4 цифру «3» заменить цифрой «2».
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа

                                                                  А.А. Сафонов